
     

 PRŮMYSL 
NEUTRALIZÁTOR ZÁPACHŮ v PRŮMYSLU 

ODSTRAŇUJE PACHY Z ŘEDIDEL, BAREV, CHEMIE,                       

ČISTIČŮ a ODMAŠŤOVAČŮ, atd. 

PŘI RŮZNÝCH VÝROBNÍCH A ZPRACOVATELSKÝCH                              

PROCESECH 

OKAMŽITÝ EFEKT  

NEPŘEKRÝVÁ, ALE ROZKLÁDÁ PACH 

STABILNÍ VŮNĚ 

Tento neutralizátor pachu nebyl vytvořen za účelem zápach překrývat, ale 

zničit ho rozložením (disociací) molekul pachu, následným zabalením (izolo-

váním,  navázáním na molekuly), které nedovolí dál prostupovat prostorem a 

jejich úplným rozložením. Po rozložení molekul pachu nastupuje příjemná 

„neidentifikovatelná“ stabilní vůně.  

Vhodný při odstraňování zápachů ve všech průmyslových odvětví. Efektivně              

odstraňuje zápach při výrobě a zpracování všech produktů jako jsou plasty, 

barvy, ředidla, lepidla, plyny, chemikálie, biologické suroviny a odpady, 

v potravinářském průmyslu (např. lihoviny), krmiva pro zvířata, apod..     

Určen k postřiku veškerých materiálů a prostor, kde byl vytvořen zápach  

během výroby. Nepoškozuje žádný z uvedených produktů. 

Produkt byl testován na: 

 

  

HF MARKET s.r.o. 
Plešnice  25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel. : 377 279 254-55 

Fax.: 377 279 260 

hfmarket@hfmarket.cz 

technik@hfmarket.cz 

www.hfmarket.cz 

®

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Aplikujte pomocí rozprašovače na savý materiál (papír, tkaninu) co nejblíže 

zdroje pachu nebo na plochu. Nechte působit do uschnutí! Případně opakujte. 

Nestírejte! Produkt není nebezpečný. Nestříkejte na horké plochy. 

 

Balení : 250ml rozprašovač, baleno po 12ks. Pro velké provozy a pro    

doplňování nabízíme balení 5, 20 a 200L. 

 

Technické informace poskytujeme na základě našeho nejlepšího vědomí a svědomí. 

 Aceton 

 Benzín 

 Ředidla 

 Alkohol 

 Rozpouštědla 

 Líh 

 Kvasné procesy 

 Zpracování potravin 

 Chemikálie a jejich 

zpracování  

 Chlor 

 Dezinfekce 

 Odmašťovače 

 Čističe 

 Spáleniny 

http://www.hfmarket.cz/

